
 

Uchwała Nr 17/IV/2016 

Mławskiej  Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu  Uchwały Rady Miasta Mława w sprawie przeprowadzenia 

na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych dotyczące Mławskiego Budżetu 

Obywatelskiego 

 

Działając na podstawie § 2 pkt 2 Załącznika do uchwały Nr V/47/2015 Rady Miasta Mława z dnia 

24 marca 2015 r. w sprawie Trybu powoływania członków oraz organizacja i tryb działania 

Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Mławska Rada Działalności Pożytku 

Publicznego uchwala co następuje: 

 

 

1. Rada, po zapoznaniu się z projektem Uchwały Rady Miasta Mława w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Miasta Mława konsultacji społecznych dotyczące Mławskiego 

Budżetu Obywatelskiego.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

   Agnieszka Puzio Dębska 

 

        Przewodnicząca  

       Mławskiej  Rady Działalności  

        Pożytku Publicznego 

 


